平成23年６月13日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中 伸 明

問 合 せ 先 取締役 泉  健 太

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月期第３四半期（平成 23 年２月１日～平成 23 年４月 30 日）において、特別損

失を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．特別損失の内容

当社は、平成 23 年７月期第３四半期（平成 23 年２月１日～平成 23 年４月 30 日）において、当社子

会社である株式会社 JPS の株式評価損を特別損失（連結：92 百万円、個別：270 百万円）として計上す

ることといたしました。株式会社 JPS は当社としてノンコア事業と位置付けている一般消費者向け事業

を営んでおり、コア事業へのリソースの集中という戦略上、売却対象として捉えております。

連結および個別において計上する特別損失の内容は以下のとおりです。

（１）連結業績に計上する特別損失の内容

のれん償却額：            92百万円

（２）個別業績に計上する特別損失の内容

子会社株式評価損：         270百万円

２．今後の見通し

当該子会社有価証券評価損は、平成23年７月期第３四半期において連結および個別に特別損失として

追加で計上することといたしましたが、平成23年５月13日に発表いたしました平成23年７月期業績予

想（連結および個別）に変更はありません。

以  上